




แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายทางสายนา อบต. หีบ หมู่ที่ 4 ทวายไหลแล้ง ต.นาอุดม อ.นิคมคำสร้อย จ.มุกดาหาร
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 1970. หน้า 0.20 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7880 ตร.ม.

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1 งานปรับแก้ไขตั้งคันทางเดิมและทำความสะอาดผิวทางเดิม	ตร.ม.	7,880.00	1.72	13,553.60	1.3607	2.34	18,442.38
2 งานซุหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.					-	-
3 งานซุหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-		-	-
4 งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
5 งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
6 งานพื้นทาง(ลูกรัง) หน้า 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,576.00	229.09	361,045.84	1.3607	311.72	491,275.07
7 งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
8 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน			-		-	-
9 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.20 ม.	ตร.ม.					-	-
10 Expansion Joint	ม.					-	-
11 Contraction Joint	ม.					-	-
12 Longitudinal Joint	ม.					-	-
13 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.					-	-
14 รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				374,599.44	1.3624		509,717.45
15 เหล็กกล่องขนาด 1 x 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร หน้า 2.3 มม.	ท่อน	1.40	281.30	393.82	1.3607	382.76	535.87
16 เหล็กกล่องขนาด 2 X 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร หน้า 2.3 มม.	ท่อน	1.00	421.49	421.49	1.3607	573.52	573.52
17 แผ่นเหล็ก 1.20 X 2.40 เมตร หน้า 2.3 มม.	ตร.ม.	2.88	162.00	466.56	1.3607	220.43	634.85
18 คอนกรีตฐานเสา	ลบ.ม.	0.09	1,551.40	139.63	1.3607	2,110.99	189.99
19 รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานป้าย				1,421.50	1.3607	-	1,934.24
20							-
				374,739.07		รวม	511,651.69
				ตัวอักษร (-ห้าแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	500,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 374,739.07
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายโสพน อุทาศรี)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสมบูรณ์ สารภาพ)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายทิพย์ ดอกดวง)
 นายช่างโยธา